
Drogowcy w Kaszczorku 

Przybywa zbudowanych i przebudowywanych ulic w Kaszczorku.
Utwardzona jest już Gwiaździsta, trwa natomiast przebudowa kluczowej dla
osiedla ulicy Turystycznej. Przygotowane są też dokumentacje projektowe
dla kolejnych dróg - Ślicznej i fragmentu Szczęśliwej.

Ulica Gwiaździsta w Kaszczorku 

Turystyczna to droga wojewódzka, jej stan od lat pozostawiał wiele do życzenia. Na i
tak już zniszczoną nawierzchnię fatalny wpływ miała niedawna powódź. Ale to się
zmieni już w tym roku.  Turystyczna jest przebudowywana na odcinku od ulicy Przy
Skarpie do ulicy Ligi Polskiej, co zdecydowanie powinno poprawić płynność ruchu i
bezpieczeństwo jazdy w tym rejonie.

Turystyczna w przebudowie

Ulica zostanie też odwodniona

Uwaga na utrudnienia w ruchu

W pierwszym etapie prac zostanie zmodernizowany 1 km ulicy. Powstanie nowa
jezdnia z betonu asfaltowego, chodnik z kostki betonowej, nowe zatoki autobusowe,
zjazdy bramowe i odwodnienie do kanału deszczowego. Aktualnie drogowców można
napotkać z dwóch stron Turystycznej - przy wjeździe na ulicę Przy Skarpie i
poniżej – od skrętu w Szczęśliwą do skrzyżowania z Ligi Polskiej. Tam - drogą przy
stadninie i ulicą Szczęśliwą - został poprowadzony objazd ze Skarpy do osiedla
Kaszczorek. Prace na Turystycznej ruszyły pod koniec 2011 roku. Kosztują ponad 3,5
mln złotych i zakończą się w maju 2012 roku. Po zakończeniu tego etapu do
przebudowy pozostanie odcinek od Ligi Polskiej do mostu na rzece Drwęca.

Ulica Gwiaździsta - utwardzona i oświetlona

https://torun.pl/pl/drogowcy-w-kaszczorku


W ubiegłym roku w Kaszczorku została zbudowana ulica Gwiaździsta wraz z
dojazdem do  ul. Księżycowej. Na prawie 300-metrowym odcinku ułożono
nawierzchnię  bitumiczną  o szerokości 6 metrów i dwustronny chodnik z kostki
betonowej. Drogowcy z firmy Pol-Dróg wykonali odwodnienie, zjazdy do posesji,
ustawili  też 11 nowych latarni. Prace kosztowały 528 tysięcy złotych.

Ten fragment Szczęśliwej czeka na budowę

Gotowe jest skrzyżowanie Szczęśliwej i Na Przełaj

W 2011 roku została opracowana dokumentacja projektowo kosztorysowa dla
fragmentu ulicy Szczęśliwej. Na utwardzenie czeka jej biegnący lasem odcinek od ul.
Dożynkowej do ul. Na Przełaj. Gotowa jest także dokumentacja dla ulicy Ślicznej -
odcinka od ul. Przyjaciół do ul. Na Przełaj. Te projekty będą realizowane, gdy tylko
pozwolą na to środki z miejskiego budżetu, być może już w tym roku.           

[13.01.2012]

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/41144&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/41144
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/41144
https://torun.pl/pl/print/node/41144?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/41144

